Produktdatenblatt

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Buttergipfel mit Eistreiche

Artikel - Nr. 5051

Bezeichnung des Lebensmittels  Butter Plunderteig, tiefgefroren
EAN 4009837050512
Conveniencestufe vorgegart

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheit Stiick * Beutel Karton Lage Palette

WSS (1D 1 30 60 240 3.600

Basiseinheit

Bruttogewicht 1 0,08987 2,6961 5,3922 21,5688 323,532

Nettogewicht 0,08 2,40 4,80 19,20 288,00
1.200 x

L x B x H (mm) 105 x 43 x 30 440x320x 0 583 x 386 x 116 - 800 x
1.890

Durchmesser ) ) i ) )

(mm)

Karton / Palette - - - - 60

* Basiseinheit des Artikels
1 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: L 10,5x B 4,3xH 3,0cm

Zutaten vor dem Backen

Allergene

Buttergipfel mit Eistreiche

1463 kJ / 350 Enthéalt: GLUTENHALTIGE

Brennwert keal GETREIDE, EIER UND -
WEIZENMEHL, BUTTER (21%), ERZEUGNISSE, MILCH UND -
Fett 18,89 Wasser, Zucker, Hefe, ERZEUGNISSE

i HUHNERVOLLEI, Speisesalz,
davon gesattigte

I 12,0 g VOLLEIPULVER, WEIZENEIWEIR,
Fettsauren WEIZENSTARKE, Dextrose,
Kohlenhydrate 3734 GERSTENMALZMEHL,

Verdickungsmittel Xanthan,
davon Zucker 5049


https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/5051

Eiweil3 6,89

Salz 0,97 g

Mehlbehandlungsmittel
(Ascorbinsaure, Amylase, Xylanase,
L-Cystein)

Kann Spuren enthalten von: SOJA,
SCHALENFRUCHTE, SESAM,
SENF, LUPINE

Deklarationsempfehlung nach dem
Backen

WEIZENMEHL, BUTTER (24%),
Wasser, Zucker, Hefe,
HUHNERVOLLEI, Speisesalz,
VOLLEIPULVER, WEIZENEIWEIR,
WEIZENSTARKE, Dextrose,
GERSTENMALZMEHL,
Verdickungsmittel Xanthan

Kann Spuren enthalten von:, SOJA,
SCHALENFRUCHTE, SESAM,
SENF, LUPINE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g Tiefkihlware

Backanleitung

10-15 Minuten auftauen lassen. Ofen auf 190°C vorheizen und bei 165-175°C 20-22 Minuten mit viel Dampf backen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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